- CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 33.90.39 – outros Serviços de Terceiros – Pessoa 

Jurídica  

- FONTE DE RECURSO: Fonte – 1.500.0000 – Recursos Não Vinculados de Impostos 

3. – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 5.371,52 (cinco mil trezentos e 

setenta e um reais e cinquenta e dois centavos).  

4. – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E 

PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO:  

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 

(TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos